

#### **CORPORATE AFFAIRS GROUP**

HOL/CAG/SU/2019/207 May 29, 2019

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

Dear Sir

Sub: Credit of 1<sup>st</sup> Interim Cash Dividend (D-41) for the year ending December 31, 2019 and Notice to be Published in the Newspapers on May 30, 2019

We are pleased to inform you that 1<sup>st</sup> Interim Cash Dividend (D-41) @ Rs. 2.00 per share i.e. 20% for the year ending December 31, 2019 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the company from May 20, 2019 to May 28, 2019.

In this regards, please find enclosed copies of Notices (English & Urdu), we intend to publish in Daily Business Recorder & Daily Nawa-e-Waqt (combined edition; Karachi, Lahore and Islamabad) on Thursday, May 30, 2019.

Thanks & Regards,

Muhammad Raffat Company Secretary

Encl: As above



www.abl.com

## **CREDIT OF 1st INTERIM CASH DIVIDEND (D-41)** FOR THE YEAR ENDING DECEMBER 31, 2019

We are pleased to inform our Shareholders that 20% Interim Cash Dividend i.e. Rs. 2.00 per share for the year ending December 31, 2019, approved by the Board of Directors in its 238th Meeting held on April 25, 2019, has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their valid Computerized National Identity Card (CNIC) and valid International Bank Account Number (IBAN) with complete details. Intimation regarding credit of dividend amount into the designated bank accounts has also been made by the Bank via Short Message Service (SMS) and/or through Email. Those shareholders who have not received such intimation are requested to provide following detail to the share registrar of Allied Bank Limited to avail this facility in future.

Folio/CDC Account #:		
Name:		
Father's/Husband's Name:		
CNIC #:	(attach copy)	
Cell Number: (mandatory to provide)		
Email Address: (if available)		
		Shareholder's Signature:

In compliance with the requirements of Companies Act, 2017 and Companies (Distribution and Dividends) Regulations, 2017, the Bank has withheld dividend of those shareholders who have not provided correct bank account details or have not yet provided complete bank details including valid IBAN, of their own bank accounts.

In order to receive cash dividend withheld by the Bank as stated above, shareholders are requested to contact the Bank's Share Registrar at the below given address or Participant / Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan (as the case maybe) along with legible copy of their respective valid CNIC and provide their complete bank details including valid IBAN by filling the form available at the Bank's website link: https://www.abl.com/src/uploads/2018/08/Bank-Mandate-Form.pdf

#### Central Depository Company of Pakistan Ltd.,

Share Registrar Allied Bank Ltd., CDC House 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi Tel: Customer Support Services 0800-23275 (Toll Free) Fax: +92-21-34326053

Central Depository Company (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register ("CCDR"), on eServices web portal, which contains details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies and access of all such information will be provided to the respective shareholders including details of Income Tax / Zakat deduction etc. (if any) and the net amount credited into their accounts.

The Shareholders are requested to register themselves to CDC's eServices Portal https://eservices.cdcaccess.com.pk to get above facility.

Lahore: Thursday, May 30, 2019 Muhammad Raffat Company Secretary محررفعت

سمپنی سیرین



www.abl.com

# پہلے عبوری نفذ منافع منقسمہ (D-41) برائے سال مختتمہ 31 دسمبر 2019 کی ادائیگی

ہم اپنے صسن داران کو بسرت اطلاع دیتے ہیں کے 20 فیصد عبوری نقتر منافع مقسمہ کی قم (2000 روپ فیصس) برائے سال مختشد 31 و تمبر 2019 جس کی منظوری پورؤ آف ڈائر کیٹرز نے اپنے 238 ویں اجلاس منعقد و 25 ایریل 2019 میں دی تھی، بذرید الیکٹرا تک طریقہ کار براہ راست ان صفی داران کے نام درکردہ بینک اکاؤنٹس میں جنا کرادی گئی ہے جنہوں نے اپنے کارآ دکیسیوٹرائزڈ قوی شاختی کارڈ (CNIC) اورا بنے انڈیشنل مینک ا کاؤنٹ نمبر (IBAN) معلمل تفصیل جمع کراد کے تھے۔

نامز دکر دو جنگ اکاؤنٹ میں منافع منقسمہ کی اوا نیٹلی کی اطلاع ایس ایم الیس اور ایا ای میل کے ذریعے بھی کردی گئی ہے۔ وقصص داران جنہیں ایسی اطلاع موصول نہیں ہوئی ،ان سے کر ارش ہے کہ مندرجه ذیل معلویات الانینهٔ منک کشیئر رجسر ارکو مها کرین تا که منتقبل میں انہیں بھی یہ ہولت دستیاب ہو سکے۔

	-	فوليواى ڈى ي ا كاؤنٹ
	s <del></del>	والداخاوندكانام
	_ (كاني لگائيں)	شاختی کارڈنمبر
	_(مہیا کرنا ضروری ہے)	موبائل نمبر
	_ (اگر دستیاب ہے)	ای میل
د شخط قصص دار		

كينز ايك 2017 اوركينز (ؤسريبوش ايندؤ ويدغر)ر يوليشز 2017 كي شرائط يرقل درآ مدكرت بوخ بينك فان صعى داران كاسنا فع مصمد روك ليا يجنبول في درست بينك اكاؤنث تضیلات فراہم نہیں کیں ماجنہوں نے اپنی مینک اکاؤنٹ کی مکمل تفسیلات بشمول IBANاب تک فراہم نہیں کی ہیں۔

بینک کے باس رو کے گئے ذکورہ بالا نقد منافع منظمہ کی وصولی کی فرض ہے صن راران سے درخواست ہے کہ بینک کے شیئر رجسرار کو درج ذیل یدید پر یا پارٹیسپیٹ اسینول ڈیپازٹری میٹنی آف یا کشان کی انویسٹرا کا ؤنٹ سروسز (جیبی بھی صورت ہو ) کواینے کارآ مد کمپیوٹرائز ڈشانتی کارڈ کی وانعنے کا فی اور اپنے بیک اکاؤنٹ کی مکمل تفصیلات بشول کارآمد IBAN فراہم کریں اس کے لئے بیک کی

ویہ سائٹ لنگ پر دستیاب فارم کو بڑ کر کے ارسال کریں۔ https://www.abl.com/src/uploads/2018/08/Bank-Mandate-Form.pdf

### سينزل دُيبازٹري کمپني آف ماڪتان لمينٽر

شيئرر جبرُار الائيدُ بنك لميندُ، ي ذي ماؤس 99 \_ بي بلاك ، ايس ايم ي ايج ايس ، مين شاهراه فيصل ، كراجي \_ نون بستمرسيور ب سروسز 23275-0800 ( تول فري ) ، فيكس : 34326053-21-92+

سینرل ڈیازٹری کمپنی آف پاکتان لمینٹر (CDC) نے مرکزی نقد منافع مقسمہ رجنر (CCDR) کیلئے e-Services ویب پورل بنایے جس میں اسفد کمپنیوں کے منافع مقسمہ کی ادائیگی، غیرادا نیکی اور روک لئے گئے منافع منقسمہ کی تفسیلات مہیا کی جاتی ہیں۔ CCDR منافع جات کی تاریخی تفسیل معد آئم کیکس از کوؤ کوٹی (اگر کوئی ءو )اور نقر قم کی صفعی داران کے اکاؤنٹ میں نتظی کا ر نکارؤ برقرارر کھنے میں قصص داران کامددگار ہوگا۔

تصعن داران سے درخواست کی جاتی ہے کہ ورج بالا سہولت حاصل کرنے کیلئے خودکو eServices کے CDC ہوٹل پر دبھر کروائیں https://eservices.cdcaccess.com.pk

جعرات 30 مئي 2019